ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ

настоящий договор о нижеследующем:
ПРЕДМЕТ flОГОВОРА:

,"д?
,ц

р лglд* flиректора Рахматова А.О. действуюtl{его tla

:1 _ Jименуемоевлальtlейшем

именуемое в дальнейшем <

однои стороны и

лице директора
, с другой стороны, зак

1,

е2/ 2о22 г.r. Ташкент

ООО KDELPHARM)),
основании Устава, с

1.1.(ПРОДАВЕЦ)) обязуется поставить в собственность кПОКУПАТЕЛЮ> лекарственнЫе препараты, изделия
медицинского и санитарного.назначения, зарегистрированные и разрешенные к применению на терриrории РУз
(далее Товар), а кПОКУПАТЕЛЬ)) обязуется принять товар и своевременно произвести оплату на условиях настояul,еrо

договора.
1.2. Наименование, количество и цена товара определяются сторонами договора, по каждому заказу отдель}]о (согласttо

Спецификации, являющейся неотьемлемой частью,Щоговора) и отпускаются на основании счёт фактуры.
. 2.кАчЕстВо и колиЧЕстВоТоВАРА:

2.1. Качество товара, срок годности, маркировка и упаковка товара должны cooтBeTcTвot]aTb требованиям ФармакопеЙ.
ГОСТам, ГОСТам и ТУ установленных в Республики Узбекистан.

2.2. (ПОКУПАТЕЛЬD обязан в период приема товара проверить его в количестве, по качеству принимаемого им Tot]apa.

2.З. После передачи товара кПРОflАВЕЩОМ> кПОКУПАТЕЛЮ)) ответственность за качество, количество, условия храllения
товара переходит на кПОКУПАТЕЛЯ>.

3.

авляет

действующего на осноI]ании

,/еИ,/^?llа/,r2L
нным средствам и ме11. Изllелиям

безftДС (соI/ласно ст. 208 пункт 1З НК РУз). А все прочие товары с HflC,
З.2. t{ены на товар устанавливаются договорные на момент заключения договора, остаются tlеизмеt]l"{ыми t] течеt{ия

действия догоt]ора. ,a
3.3. кПОКУПДТЕЛЬ)) в течение А _ банковских дней с момента пбдписания настоящего договора, и регисlраtlии

его в КазначеЙстве Мин.Фин.РУз ,производит предоплату tз размере _ЗО_% от суммы договора на расчетl{ьlЙ счс:т

кПРО,ЩАВЩА>.

3.4. Оставшаяся 70% суммаперечисляетсякПОКУПАТЕЛЕМ)втечение ___JQ_cMoMet{Ta rlереllачи Тоtз;rра.

4. УслоВИя ПоСТАВКИ:
4.1. Г'lоставка товара осуществляется в течение 5 календарных днеЙ с момента поступлеtlия предоп,/lаIы l1a

расчётныЙ счёт к ПРОflАВt{А>.
4.2. Прием передача товара по качеству и количеству осуществляется на складе кПРОflАВЩА>.
4.3. кПРОflАВЕt{> в обязательном порядке при передаче товара предоставляет копии сертификатоt] качсства.
4,4. кПОКУПАТЕЛЬ)) не вправе отказаться от принятия товаров, постаt]ка которых rlросрочеtlа tle rlo t]иl]е кПРОflДВt{А>.

5. пРАВА и оБя3АННоСТИ СТоРоН:
5,1. CTopoHtll нсс!т ответственность за неисполнение или неналлежаtцее исполнение riриtlяrых rta себя обязатtlllьстtl tl

соответствии с законодательством РУз.
5.2. кПРОflАВЕЩ> обязанi '
5.2.1 Передать тоt]ара t] ассортименте и количестве, согласно спецификации, счёт фактурс и не rlоз/цttее указаl]l]ых t}

/]оговоре сроков;
5.3. кПРОflАВЕL{> имеет право:
5.3.1, В случае не сsоевременноЙ оплаты кПОКУПАТЕЛЕМ> стоимости Tot]apa t]озt]ратить товар tlo ко,r]ичссIt}у

l,|еуплаченной суммы товара.
5.З.2. Запросить у кПОКУПАТЕЛЯD необходимые копии документоt] для заключения flоговора.
5.4. к ПоКУПАтЕл Ь)) обязан:
5.4.1. Оплатить Tot]ap в размерах и сроки, установленные настоящим l\оговором;
5.4,2, кПОКУПАТЕЛЬ>l обязан, предоставить копии документов запрашиt]аемые кПРО,QАВЦОМ)).
5.4.3, Принять и самостоятельно вывезти Товар со склада кПРОflАВl-|А>.
5.4.4. При получении товара проверить его наличие по количеству и качеству. В случае не соот,ветст,вия,Iовара t.lемс/l./lя

оrtовеiтить кПРОflАВЩА)) о недостатках товара.
5.4.5. При получении товара иметь rlри себе паспорт и доt]еренность на rlолучеt]ие 1,oBapa

5.5. (ПОКУПАТЕЛЬ)) имеет право:
5,5,1. llе принимать lotjap не надлежащего качества, а также tle уl{азанныЙ в Спецификаt{ии.
5,5.2. Отказаться от принятия Tot]apa, поставка которого просрочена по вине кПРОrЩАВЩА>.

6. отВЕтстВЕННостЬСТоРоН:
6.1. :]а неОбосttованitый полный или частичный отказ или уклонение от исполнения принятых на себя обязателt,стt],
с,гороtlа, отказаt]lllаяся или уклонивtuаяся от исполнения принятых на себя обязательств, уплачивает другой стороне
urТРаф В раЗМере LSYo от общеЙ суммы товара, указанного в Спецификации или счёт фактуре по каждому заказу.
6.2. В слУчае несВоеВременного отпуска товара (ПРОДАВЕЦ)) оплачивает кПОКУПАТЕЛЮ> пеню в размере 0,5 процента от
tiеИсполНеННоЙ части обязательств, но не более 50 процентов отстоимости несвоевременно переданного товара.
6.3. В случае несвоевременноЙ оплаты поставленного товара, (ПОКУПАТЕЛЬ> уплачивает кПРОflАВЩУ> пеню в размере
0,4 пРоLlс:нта суммы просроченного платежа за каждыЙ день просрочки, но не более 50 процентов от суммы
t]росрочеl{}{ого платежа.
6,4. Уплата utтрафных санкций не освобожлает стороны от выполнения договорных обязательств,

7. РАзРЕшЕНИЕ СПоРоВ:
7.I Стороны булут прилагать все возможные усилия лля разрешения и урегулирования мирным путем всех споров и

разttогласий, которые могут t]озникнуть по настоящему !оговору.
7.2. t} случае если Стороны не смогут достигнуть взаимного согласия путем переговоров, все возникающие споры
rlсрелаютсrl на рассмотрение в|экономический суд города Ташкента в соответствии с действующим порядком. Реulеltие
Суllа будет

'lt]лят't)сrl
окончательным и обязательным для исполнения обеими Сторонами.

8. ФоРС-МАЖЕР:
8.1. CroPotit,l оСt]обож/lаются о"т-ответстt]енности за полное или частичное неисполнение обязательств по настояцlему
/}оговору, ссли это неисполнение яt]ляется следствием обстоятельств непреодолимой силы, а именно: пожары,
стихийltые бе.tlствия, граж/lанские беспорядки, военные действия любого характера, изменения законодательных akтot]
иrlи любые другие обстоятельства (международно-признанные форс-мажорные обстоятельства), находящихся вне
контроля обеих Сторон. В этом случае сроки исполнения Сторонами обязательств по настоящему пщоговору сдвигаются
tla соотВеТсТвуюulиЙ период, равныЙ периоду деЙствия обстоятельств непреодолимоЙ силы.
8.2. [:сilи форс-мажорные обстоятельства будут продолжаться более З0 (тридцати) дней, то каждая из Сторон булет
имеlь rlpat]o отказаться от дальнейшего исполнения обязательств по настоящему,щоговору. В этом случае ни одна из
croport tle буlдет иметь гlраt]о на возмещение лругой Стороной возможныfубытков.
8.3. СТОРОна, для которой Возникли форс-мажорные обстоятельства, обязана немедленно, в письменном виде,
Уt]е/lОМИТь об эТом лругую Сторону. Наллежащим доказательством наличия форс-мажорных обстоятельств и их
rlроllолжительностИ будет служИть локумент, выланныЙ компетентными государственными органами Республики
узбекиста н.

9. пРочиЕ УСЛоВИЯ:
9.1. llастояulий !,оговор t]ступает в силу со дня его подписания Сторонами и действуе, до И, l&_ IQJ,/ -
9.2. llио/ltrаизсторонновправеперелатьсвоиправапонастоящемудоговорутретьейсторонебез

tlисьменtlоtо сог,llасиrl дlругой стороны.
9.3. t'lастсlяLtдиЙ l\оговор составляется в 2 (дlвух) по/lлинных экземплярах на русском языке. Каждая Сторона получает по 1
(одlrrому) Экземпляру настояцlего flоговора, подписанному и оформленному должным образом обеими Сторонами,
9.4. В случаях, не прелусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим Законодательством
РУз,

9.5. Все и3менения, приложения и дополнения к настоящему,щоговору считаются действительными в том случае, если они
офОрмлены В письменноЙ форме и подписанБl уполномоченными представителями Сторон.

10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИ3ИТЫ СТОРОН:

ilOлm <пf,dlilRflйlо: Iд3}lдЧllЛllr l,

Бднк тOtкЕнтщАхдр IIIil
00014 *ll 201

р/с 202080005006520550З,1. .

одкБ <капи..п Оо**"фfui,
МФО:01082 .i9
инн: jоц вз sgi/кодокэfl:

кПОСТАВЩИК>:
ооо "DELPHARM"
Адрес: Узбекистан, г. Ташкент
Яккасарайский район, ул.Кумарик-110
Тел: +99890 356 19 04 тел: lПАхАР 5-СOН (ЛИНИК Гl4ФOХOНАсt/t

р/с чп БпЁ-417 тft,20422д0 оtlвд120 El
Банк: лиц/сч 4014rrBn02ffmg707810106400'

Рахматов Л.О. ИfiН: Д

,Щиректор
Рахматов А.о

P,t 23402000800100001010

ý
Ul\
:</J- ,iф 30054lfiр

/a/./'еf

(*рипi nl1l

irёехх(,16, Р4{,}s,*iф,я СФ,л,{яt <ббл,ш ецз{рпir* {'ayp*{al9
; *аFýаýf.sТяКа Yпряоf!ilи Fк&ойд*п,ир!ý а,еffтл*,м

{ *nu"ou*",*oo фsоrs.|rйil* м,аlФшsря!, х!ýуltя,} I5ý?2, dý{л$

.i] l] :.i:, ] | ill];];]il ]|| J]il ;1 ])ii]1ll]r]lil'j, rl, lrl|i:i]iir

ц.!;*,!In7ilý+lir{nr\*r*ýn|J]я,ýi|ii!,l,i,,
-,

"
' "","',-,"?,,, 1'i""l,,),i,t,:"1 ,liJ

' .,, l ,rl,.,;. ']j111l':l,j]1 i1l!'l l 'l]:
,-"-|, ".j, ',1. ] ii.']],l]

tl,.|] !]]l,! ,|
"

,,",i,|, ]l,i1,]i]

,1}2i,r1.2б,iJ:!}l z|,|2]ll|!

l',i] ,],l|2lt .
',"l,,,,]]

l.i1,]i;$l! n, r ;ili ],!t' ]

ф;l, t]ii:iit]{{|j i)

!i
j{B4a: ]i iiI]!ýili]l

-li].i i i.:;ij;
'] j 1 ] ']]l:ji iij:]l

l[41]),,r r1. )i !-n|i,Y,]!1у'

СВИДЕТЕЛЬСТВ0
CJ rосчларствеhн(,,j pgl йс' рi}l,(иlt юФидичес(оrо лицо
'-' ""'" -'{,,бо"*,"

пре,дпi,j,иliатепь(,tоа)

l !з.т)glriим пФilffоi]шiйо,iсý, чт, Б tar'liEn 'псIli^l)(|3'ltrtii! '!!)(|Yt)
!'Б"({1оо

1}{ц!],)иаймJrsл!сlва ýit|iбяп iill|иt), D {х\чlliи6,

,,,,,,,,,,,,.,,,_*-__rДg:а:з:чв]]1::ч]i*r1]l|]j:-]:l91]9g]9_1g!Ая|J'
,-", ", ", " ,

-i-d*iФR"|..

з,sp7nnd],n|Bit ]] )а,t,}аы ,&r }'1ýлкяа},iа,фi ФФ)й j

ilr{янI {ll]iбцйrнt,lЙ 1 Фr,п) !axi{ (l'l;1,i,j,n:;и,n iilн Н ): _ _]
0{ 1 з,J667

, ,r:ях !i i{l1Ii*il,!ri, il:lc:ilrtrlзr;rllltr:я l,!!t !itb*1'* {(,'i'lll}t

i:],.l, n ji,lr l!.lt}i ti4J! a'i'illl

i!ll]1.t lirr!llltýi iJ11|l ii liiil!";.l l,ibr;ii
'),ili,l}lil

()'lDllK]ý](JN RI]SPt] j}l"IKr\sj

,\l)l l\,,\ Vдj/-ll{1.1(ll

l1t]Zt;Rlt)\(jl l)лvl-A t

хlZN1лтt.пRl,\0l]N 1,1_1(il

1t]Sl{Kt]Nl Sl]AltAR
l}()Sl K),^KlvlASI

YдKKAs,\Rc)Y 1,Uмд\
Dr\Vl,A'l' ХlZlчlд1 l,Altl

l\,lдRкл2"l

I'I арtiаз лtlptlttTolrB

i!}k|\l| k' \hц*, tl-

/iI jjJ_"]r]r

1, ci ?J]d

il]пl:п. ri:rя! лiпiи'lDj lQj

Орls,]иiзчlQ,,lо-rрiltсьа'

i]}4l, ellbu,Bo аь,лаr0

соо"DЕLрилкм" _. _.,...,.....,,,,.

3а реrиýт,rацrс{[iли lФмеро{: 0сззЁ8^l1

!;

,, 0ёцФ.rý!._9j?{ll1:J,l|1i1j.j:1*9:!ý:j:з*--*,

-lrat',1.]lt!illllx,
l]у1сj'l:!чl!::9]*!]t]1 t1], Jillii_|:l|,]l-

1ю(л'|'ацiяеs-" Яккв(s9ай{;киi райOп, 1-1tl]iP

rоijудд2{;Тts]:,1l#|.Y a|'.:... __ .._

-

лггrllс,1,1]о
усjJIуг llри

l{)c I'l.]liI,I!1 Pl]Cl l)'l;,llИI('t
у ]}]L.l(l La l i\l i

yllfлL]-Tllt |иl]

l O|l(rii\ rAl J'lil"]l l l А

l lb],1 гl,
t (,(:ул\l,с гвl llllых \,c.l]yI
)lкклслI,лilск(ll L) l,лiU)l l,\

оF
Ё
ш
0
N
ь

] -,_

:.;,, j
;; ii;,

ll{aB,laT xltз1,1at,lllplt аl,(iI,tлlllи '['с,шхслrt шilхар бошкарNлl(,и
'lKKacaгoii

T\11atl Jlавла] xи]\laTjal)lI \1apKa}[l ()llз],а llIylI!t }1lrъJIум l(ilJtlдлiRll, cl{:}l1иllf

ii;,ol,ZijiЗ Пr,"л^"л lбi5-1 рлitамлrr ари,iillIиllil чуlк)lРи(_(рсс(-l.n]iаг}l чtlиl(L]l

,,,,.,,,., Ki ]l Г.lurttц,tt't llJixf,n. )lчli],iIго:t ]\\lзllи, lx)6ylr l v,l](ll, 7; )ii

l;,,;;;;,r;"" ,,.;,.,,ulull Triiёp лорп ilосита,царl]l]и улгур)ки pcaJlи]altr',I lillлllIII

бttllllt utlц,lr,rаиуts1,1}l iopIixOBil оrrборхонi }Iулllри У}гilгlпtlItttГи С:rбабЛИ

ý,,#,,":,..,;
'i;..1tусrл,tклси

Соrтlикнri слк,liш вlзирJll]Ir,r __liслгаl,tlиttttttl

l9,0l,]0lE IirlJliLalи 4-!1c)ll карориtл M5,BtxllttK Л! 1,1654/l3ЗЗ1-1б coll]1l1

ЛпrLсttзня бtrTttпtrt тузttлгrtt,

J] l t t tclI:lt tl i>tl,tlttt и l llовз к}ljlинtlи,

l1,1il- ),lц1ll\

]':
';:
't * -' li,lirr tt"1l",t

1, d;J;о

!,..,хi,9,'..

}]|): ac]}av / lia)i, ! iivrlii{!

1]з4&Ж

]\,l Чlt{ rr2(llý ii,lл "a_i".p1_.,,
ý __;(,f_corrltrr

];ii.)ilчлъJэýЁФ ] i]rl lci{i] l1,,ii

i, l ПриложециекдоLоворукупли-продажи
l ' 'i', по договору МЩ9оrД. ЦZ022г. 3аrиюченного мещду

:Пос_тавшик : ооо "DELPHARM".,' l-i._1.1;,)

]юр., Ддрес: г. Ташкент, Яккасарайский район, улица Бобура, д.74, телефон: 998933831464,plc
j, t,,"

i20208000500652055001, МФО: Код 01082, ИНН: 304133567
li;
j,;_,,..,.,,

liч}л.l_л: ,

Ilокупатель:
li

{,iq1 l;i1,; '
СПЕЦИФИКАЦИЯ

'lgp,/1,']ll
,11,1t?яfiт,,iрщцк обязуется поставить, а Покупатель принять следуюlлий товар :

N9
iтlп-

наименование
товара

Кол-во Ед, изм. Цена
отпчскная

Стоимость
поставки

1 Аэртал (Ацеклофенак) табл. покр. плен. об. 100 мг Nc60 130 Упак 118132,00 15 357,160,00

2 Аэртал крем для нар прим 1,5%, 60г (тубы). 230 Упак 5,1 072,00 11 74в 560,00

a Верошпирон капс, по 50 мг Ne 30 50 Упах 46 433,00 2 32,1 650,00

: .,..

4 Кавинтон р-р для инъ. 25мг15мл Ns ,10 350 Упак 78 711,00 27 548 850,00

МЙдокалм таб. покр плён обол 'l 50мг Ne 30 250 Упан 47 491,00 11872 750,00

ь Гемотран 100 мг/мл 5 мл Nc5 65 Упак 93 689,00 6 089 785,00

7 Эзомисейф р-р для инъек.4Омг Ns1
i,j i,'!,

440 Упак 41 559,00 18 285 960,00

Итого 93 222 715,00

i.:|i,.,
!l
i .

' i Всего к оплате: ,Qевяноста три миллиона двести двадцать две тысячи семьсот пят}lадцать сум 65 тийин

l-,,r";,
|Пред{плата 30 % от суммы.
!".."".- l

lOnn"{a оставшейся 70% суммы производиться в течении 30 календарных дней с момента отпуска товара.Iill
L-,,-----,_ _ l ,ll

спецификация составлена в двух экземплярах имеющий одинаковую юридическую силу

Хайат Раиси шкш-5

ffi
29.04.2022

Катнашдилар:

Аъзолари : Бош шифокор муовини

Бош хисобчи

Провизор

Бош мухандис t

Котиба

Аъзолари : Бош шифокор муовини

Бош хисобчи

Провизор

Бош мухандис

Котиба

Протокол NэlO

Касимова Ф.К

Усманова М.А

Мирхасилова Г.С

саидшrимов С,с

Джураева А.Л

КУН ТАРТИБИ:

Касймова Ф.К

Усманова М.А
/- Мирхасилова Г. С

саидалимов С.с

.Ц,жураева А.Л

2022йllлдашифохонада даволанаетган беморлар учун дори дармон сотиб олиш тугрисида,

кун тартибига оид масаласи юзасидан хайъат аъзоси бош шифокор муовини касимова Ф,к сузга чикиб, шифохона

томонидtlн Узбекисгон Республикаси товар хом ашё биржаси электрон порталига дори дармон сотиб олиш учун эълон

жойлаштирилли'МазкурэълонбУйичаэнГяхшитаклифларнитанлашсавдосиниГказишбУйичалавлатхарид'tари
комиссиясинИнг электроН портаJIи оркаJlи шакпланган баенномасига асосн эълонlкунига кура комиссия аъзолари

томонидzlн ооо "DЕLрНдй" .onrO деб топилганини инобатга олиб:

КАРОР КИЛИНДИ:

|. УзбекисгоН Республикасининг 202l йил22 апреллаги "!,авлат харидлари тугрисида"ги 684-сонли Конуннинг 62

моддаси 3_бандига асосан комиссия баенномаси давлат харидлари элекфон тизимига MyxokaI\,ra килиш учун икки иш

кунигажойлаштирилДи.ИккиишкУнидаВомиДаДаВлатхридлариэлектронтизимигажойлаштирилганбаенномабУйича
хечкандайЭътирозларекикУшиМЧатаклифларкелибтУшмаганлиГимаЬлУмотУчУнкабУлкилинсин.

2.ШифохонабошхисобчисиУсмановаМ.А.га:ЮкориДагилар,чан-келибчикиб,хамДакоМиссияашоларининг2022Йчtл
27 апрельдаги элеt(грон бч*по"ч.".ч u.o.u" ооо iiЬЪfрндкм' билан конунчиликда белгиланган тартибда шартнома

тузилсин. .

3. ,Д,орихона провизори Мирхасилова Г.С га кабул килинаетган дори дармонларни сифат сертификатларига эътибор

берилиши юклатилсин